

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН **ГКОУ РД "Новоцолодинская средняя общеобразовательная школа Ахвахскогорайона"с.Цияб-** Цолодател:8928 974 01 0101

Электронный адрес: COLODA2 @ mail.ru

## Приказ

29.08.2020 г.

№27

Об организации родительского контроля за организацией питания в ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района» С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся в ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района» заместителя директора по ВР Евтемирову Э.Т.
- 2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества питания в ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района» согласно приложению 1.
- ЗУтвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района» согласно приложению 2:
- 1. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью осуществления контроля качества питания обучающихся согласно приложению 3.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Andrew Total Minorial Samuel	Айгубов Т.С.
STRUCTURE OF THE PROPERTY OF T	
Сприказом ознакомлена:	Евтемирова Э.Т.